
■　会　 場・・・コスギリゾート阿蘇ハイランドゴルフコース

《高校生男子　団体戦》 《高校生女子　団体戦》
ＲＡＮＫ 選手名 第一戦 決勝 ＴＯＴＡＬ ＲＡＮＫ 選手名 第一戦 決勝 ＴＯＴＡＬ

奥村　栄史朗 72 72 144 鍋島　海良 71 70 141
加藤　飛可留 75 73 148 奥山　友梨 71 71 142

　　　　ＴＯＴＡＬ 藤田　智也 86 82 168 　　　　ＴＯＴＡＬ 小貫　麗 75 73 148
ＢＥＳＴ2 147 145 292 ＢＥＳＴ2 142 141 283

青木　尉 74 71 145 木下　夏帆 71 73 144
園田　一海 75 76 151 萱野　桃春 77 72 149

　　　　ＴＯＴＡＬ 高江　龍星 82 74 156 　　　　ＴＯＴＡＬ 松浦　樹莉 92 93 185
ＢＥＳＴ2 149 145 296 ＢＥＳＴ2 148 145 293

村上　颯太 75 71 146 奥山　純菜 73 73 146
大村　浩輔 79 73 152 大窪　桃花 76 75 151

　　　　ＴＯＴＡＬ 間柄　両真 80 71 151 　　　　ＴＯＴＡＬ 古賀　妃 82 72 154
ＢＥＳＴ2 154 142 297 ＢＥＳＴ2 149 145 297

平井　伸乃輔 72 75 147 緒方　菜摘 75 77 152
内田　世南 80 77 157 川崎　燐 81 82 163

　　　　ＴＯＴＡＬ 牟田　尚平 81 72 153 　　　　ＴＯＴＡＬ 0
ＢＥＳＴ2 152 147 300 ＢＥＳＴ2 156 159 315

緒方　大樹 72 80 152 山崎　星 78 78 156
坂口　誠悟 75 73 148 大橋　せいか 79 80 159

　　　　ＴＯＴＡＬ 0 　　　　ＴＯＴＡＬ 冨永　幸来 89 85 174
ＢＥＳＴ2 147 153 300 ＢＥＳＴ2 157 158 315

西口　尚樹 81 80 161 中道　まい 75 73 148
徳丸　賢真 96 87 183 杉山　桃香 87 83 170

　　　　ＴＯＴＡＬ 0 　　　　ＴＯＴＡＬ 登　愛奈 88 90 178
ＢＥＳＴ2 177 167 344 ＢＥＳＴ2 162 156 318

佐藤　公亮 107 98 205 本田　恋華 80 82 162
志勇　賢斗 91 110 201 元谷　絵理花 94 88 182

　　　　ＴＯＴＡＬ 0 　　　　ＴＯＴＡＬ 0
ＢＥＳＴ2 198 208 406 ＢＥＳＴ2 174 170 344

競技委員長　　　二子石　夏彦

団体戦成績表
平成 29年度　熊本県民体育祭オープン競技 ■　開催日・・・平成２９年５月３０日

第４０回　体協ゴルフ大会兼　第１０回熊本県小・中・高校ゴルフ大会

所属チーム 所属チーム
東 海 大 星 翔 高 等 学 校　Ｄ 熊  本  国  府  高 等 学 校　Ａ

1位
292

1位
283

秀  岳  館  高  等  学  校 　 Ｂ 秀  岳  館  高  等  学  校 　 Ａ

2位
296

2位
293

秀  岳  館  高  等  学  校 　 Ａ 熊  本  国  府  高 等 学 校　Ｂ

3位
297

3位
297

熊  本  国  府  高 等 学 校　Ａ 熊  本  国  府  高 等 学 校　Ｄ

4位T
300

4位Ｔ
315

熊  本  国  府  高 等 学 校　Ｂ 熊  本  国  府  高 等 学 校　Ｃ

4位T
300

4位Ｔ
315

熊  本  国  府  高 等 学 校　Ｃ 東 海 大 星 翔 高 等 学 校　Ｂ

6位
344

6位
318

東 海 大 星 翔 高 等 学 校　Ａ 東 海 大 星 翔 高 等 学 校　Ｃ

7位
406

7位
344



平成２９年度　熊本県民体育祭オープン競技

第40回 体協ゴルフ大会　第10回 熊本県 中・高校男子ゴルフ大会　決勝
             参加選手　26名 開催日 平成29年5月30日（火）

場所 阿蘇ハイランドゴルフコース

総　計
アウト イン 合 計 アウト イン 合 計

1 後藤　大翔                           大津北中 38 36 74 34 35 69 143

2 奥村　栄史郎                          東海大星翔高 35 37 72 35 37 72 144

3 青木　尉                            秀岳館 36 38 74 38 33 71 145

4 村上　颯汰                           秀岳館 38 37 75 34 37 71 146

5 平井　伸乃輔                          熊本国府高 37 35 72 39 36 75 147

6 加藤　飛可留                          東海大星翔高 36 39 75 35 38 73 148

7 坂口　誠悟                           熊本国府高 36 39 75 35 38 73 148

8 間柄　両真                           秀岳館 40 40 80 37 34 71 151

9 園田　一海                           秀岳館 39 36 75 37 39 76 151

10 枝川　吏輝                           益城中 35 41 76 36 39 75 151

11 大村　浩輔                           秀岳館 37 42 79 39 34 73 152

12 緒方　大樹                           熊本国府高 35 37 72 40 40 80 152

13 牟田　尚平                           熊本国府高 37 44 81 38 34 72 153

14 米野　功史郎                          クラーク国際高 37 41 78 37 39 76 154

15 高江　龍星                           秀岳館 39 43 82 36 38 74 156

16 内田　世南                           熊本国府高 39 41 80 38 39 77 157

17 坂本　卓観                           クラーク国際高 37 42 79 44 35 79 158

18 豊田　真太郎                          玉名中 41 43 84 37 38 75 159

19 豊田　篤弘                           玉名中 39 39 78 43 38 81 159

20 西口　尚樹                           熊本国府高 39 42 81 41 39 80 161

21 堀本　祐希                           湖東中 39 41 80 42 39 81 161

22 藤田　智也                           東海大星翔高 37 49 86 41 41 82 168

23 徳丸　賢真                           熊本国府高 49 47 96 38 49 87 183

24 松原　史弥                           熊本北高 45 52 97 42 51 93 190

25 志勇　賢斗                           東海大星翔高 46 45 91 53 57 110 201

26 佐藤　公亮                           東海大星翔高 50 57 107 48 50 98 205

順位 選手名 所属校
１日目 決　勝



平成２９年度　熊本県民体育祭オープン競技

第40回 体協ゴルフ大会　　　第10回 熊本県 中・高校女子ゴルフ大会　　決勝
             参加選手　38名 開催日 平成29年5月30日（火）

場所 阿蘇ハイランドゴルフコース

総　計
アウト イン 合 計 アウト イン 合 計

1 鍋島　海良                           熊本国府高 35 36 71 33 37 70 141

2 奥山　友梨                           熊本国府高 35 36 71 37 34 71 142

3 木下　夏帆                           秀岳館 36 35 71 37 36 73 144

4 奥山　純菜                           熊本国府高 35 38 73 36 37 73 146

5 竹田　麗央                           合志中 36 40 76 36 35 71 147

6 米村　りこ                           託麻中 35 37 72 33 42 75 147

7 中道　まい                           東海大星翔高 37 38 75 41 32 73 148

8 小貫　麗                            熊本国府高 39 36 75 35 38 73 148

9 萱野　桃春                           秀岳館 39 38 77 35 37 72 149

10 大窪　桃花                           熊本国府高 36 40 76 40 35 75 151

11 緒方　菜摘                           熊本国府高 38 37 75 37 40 77 152

12 林　瑚都                            九州学院高 36 44 80 37 37 74 154

13 古賀　衣桜                           出水中 39 38 77 39 38 77 154

14 古賀　妃                            熊本国府高 42 40 82 34 38 72 154

15 速水　梨花                           出水南中 38 40 78 39 38 77 155

16 山崎　星                            熊本国府高 37 41 78 39 39 78 156

17 三宅　紗来                           合志中 40 41 81 38 38 76 157

18 吉川　夕葉                           熊本商業高 40 41 81 37 40 77 158

19 大橋　せいか                          熊本国府高 36 43 79 41 39 80 159

20 本田　恋華                           東海大星翔高 38 42 80 40 42 82 162

21 中道　ゆい                           八代第一中 43 43 86 37 40 77 163

22 川﨑　燦                            熊本国府高 37 44 81 38 44 82 163

23 下田　珠理                           鶴城中 43 41 84 43 37 80 164

24 佐々木　芽生                          湖東中 40 45 85 42 38 80 165

25 杉山　桃香                           東海大星翔高 44 43 87 42 41 83 170

26 内山　桃琴                           秀岳館 46 45 91 41 39 80 171

27 平井　万友美                          九州学院高 41 46 87 45 40 85 172

28 長尾　小百合                          長嶺中 46 44 90 40 43 83 173

29 井上　玲菜                           帯山中 41 49 90 42 42 84 174

30 西川　穂乃香                          長嶺中 42 45 87 44 43 87 174

31 冨永　幸来                           熊本国府高 44 45 89 42 43 85 174

32 本田　彩蘭                           長嶺中 44 45 89 43 44 87 176

33 登　愛菜                            東海大星翔高 43 45 88 44 46 90 178

34 大嶋　渚月                           合志中 45 50 95 41 43 84 179

35 松本　楓音                           京陵中 40 51 91 49 41 90 181

36 元谷　絵理花                          東海大星翔高 45 49 94 47 41 88 182

37 松浦　樹莉                           秀岳館 45 47 92 41 52 93 185

38 河上　紗彩                           西山中 47 52 99 45 48 93 192

順位 選手名 所属校
１日目 決　勝



平成２９年度　熊本県民体育祭オープン競技

第40回 体協ゴルフ大会　第10回 熊本県小学生男女ゴルフ大会　決勝
             参加選手　9名 開催日 平成29年5月30日（火）

場所 阿蘇ハイランドゴルフコース

総　計
アウト イン 合 計 アウト イン 合 計

1 荒木　優奈                           築山小 36 41 77 37 39 76 153

2 西川　優臣                           長嶺小 42 44 86 41 39 80 166

3 長尾　一輝                           長嶺小 40 41 81 43 42 85 166

4 豊田　ヒカル                          築山小 42 47 89 37 43 80 169

5 荒木　七海                           築山小 42 45 87 43 40 83 170

6 伊藤　将時                           西合志南小 42 45 87 42 41 83 170

7 冨田　大翔                           託麻東小 45 43 88 47 42 89 177

8 田上　桜                            隈府小 46 55 101 50 46 96 197

9 本田　夢麗                           長嶺小 51 58 109 52 54 106 215

順位 選手名 所属校
１日目 決　勝
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